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

Dibutuhkan Tukang Las/Welder,Tukang
Cat Mobil dan Tukang Bubut.Hub:081

328207030
3/01210/1221

Dicari lulusan SMA sederajat yg tahu alat
musik.Hub:Kurnia Musik JI Gayam 14 Yk

Telp:510813
3/00312/0122

Dicari Supir Mobil Box Dalam/Luar

Kota.Kirim Lamaran Ke JI.Pengok Kidul

50A Baciro Tlp.081224115637
3/01220/1221

PT.DGTAL SRNA BRSMA Bth Cin Tknsi

TV Cable & Inet, adm, sales, Drvr, OB

Srabtn utk Bali Hub:l 08882711548
3/00035/0122

Cr Sales Online Phm Shopee L/P

Max:25th,Ada Mes&Mkn,Dtg Lsg JI.Urip

Sumoharjo YK Tlp:085378405438
3/00040/0122

Dibuka Diklat Satpam Gratis,Penempat-
an H:08157904609 Pusdik Satpam
PT.WDM JI.Wates Km.10,Brt Pertamina
Rewulu

4/00086/0122
But 8 Org Pa/Pi Pend S1 PsikologiUntk
Dinas.H.PT Wardani JI. Wates Km.10,Brt
Pertamina Rewulu.08157904609/08122
60 16964

4/00086/0122

Dibutuhkan Tukang Cetak Risplang,Pilar

dan Loster(Berpengalaman).Hub Pak

Yanto HP:0812 2584 5758
3/00094/0122

Resto Yogya Bth Kyw Tetap Waiter5

Waitris5 Staf2 Sopir2 Srabutan3 Usia 18-

45th TIp/WA:0895336739427
3/00120/0122

Dicari Sekretaris,S1 Matematika.House-

keeping,bs Admin,Wnt,Min SMA/K,Ulet,

mess,Cktan.WA:085218218998
3/00146/0122

RM Bth Karyawati Single Max30th

Makan/Tidur Dalam.JI.Babarsari 108WA:

082146691059 Dtg Ke alamat
3/00155/0122

Dibut crew ops 3org/max 35Thljjr kerja
keras/cekatan/bersedia shift/siap kerja
dibwh tekanan/Trans Cargo Kotagede

/085 728444427
4/00310/0122

Telepon Penting (0274Y)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira
Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah

Khusus Bedah

Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri
Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY

367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy 7431668, 7114823.
UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-

Centre:

Khusus Bedah Ringroad

Dicari tenaga dalam kantor dan sebar
brosur diberi gaji 3jt - 5jt Telp/WA:
087786197321

3/00324/0122
Bth sgr:Supir SIM B1&Kenek utk
kiim&bongkar muat baja ringan,
maks  40th,rajin,jujur tgg jwb,so
pan,tdk merokok,siap  krj keras,
siap tdr dim.Hub wa:08995829729/
telp:081326286871

6/00329/0122

Dibutuhkan segera Asisten Rumah
Tangga. Kriteria: Wanita, Rajin, Juju
r, Tidur Dalam,Maks.40th.diutamak
an pintar memasak,Hubungi Pemilik
Rumah.WA/sms : 081904722346
5/00329/0122

DIBUTUHKAN SEGERA
= SPG

= CLEANING SERVICE (CS)
* Usia Max. 35th

= Jujur, Pekerja Keras, dan Teliti
= Pengalaman (Diutamakan)

WALK IN INTERVIEW!
MEGAH TEXTILE

Jalan Urip Sumoharjo 18, Klitren,
Gondokusuman, Yogyakarta Telp. 0274-542713

DIBUTUHKAN SEGERA

1. CUSTOMER SERVICE (CS)
2. OPERATOR GRAFIS (OP)
GAJI MiIN. 2 JT

= Wanita (CS)
= Pend. min. SMA/SMK
- Menguasal Coreldraw & Photoshop (OP)
- Usia max. 30th
- Penampilan menarik, komunikatif kreatif
- Tanggung Jawab,Jujur & Bekerja keras
- Siap bekerja dalam shift (s/d jam 11 malam)
Ji.Suryowijayan No. 6A Yogyakarta
utara jokteng kulon +200m m

(0274) 381371 / 413969 5

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI YOGYAKARTA DAN JAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI : A

Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:

—f— PKA AA YKPN
Akademi Akuntansi YKPN

JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
Klik:www.aaykpn.ac.ld
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

[ Py

Dijual rmh 2 It,4kmr tdr,2kmr mnd,R
sholat,R tamu,R kel,lglts Ingkp,Carport
lok kota H:081546762251

3/01270/1221

Properti

Dijual Tanah Pekarangan Luas:94m2di

Kebondalem,Selatan RS  Pantirini

Kalasan Hub P.Mul 087738356503
3/00913/1221

Beli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh,Gu-

dangJoglo,BesiVolding/Genteng  dll,

Nium ,Mobil Dongkrok.087738633097
3/00023/0122

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00006/0122

Jual Kos2an 31Kmr Full Penyewa,SHM
/IMB, ljin Usaha Kos Lkp.Lb/Lt: 395
/700m2 Omset 50Jt/bIn.JI. Kabupaten
Yk.Hrg:6M ng H:081222661934 TP
4/00164/0122

For Sale Rmh DIm Kota Jogja Rp1,5M

Nego,Bonus Cat&Renovasi,2Lt,LT:101

m2 LB:180m2 CP:082137123476
3/00203/0122

RUMAH DIKONTRAKKAN

Disewakan rmh 2Lt 2Km 1Rt Perum

Sleman 2 K12 Tlogoadi Sleman Hub:

082137586975/085712404915
3/00195/0122

RUANG USAHA

Di kontrakkan kios strategis dpn UGM

fasilitas kmr mandi dim,listrik,lantai

keramik H:0882005959172
3/00315/0122

Otomotif

MOBIL DICARI

Anda Punya Mobil/Mtr/Bus/Truk Mati/Ru-
sak/Dongkrok/Mesin  Industri/Gudang
sdk tdk layak pake.Kami Beli Hub:0857
85622363/081227769761
4/00710/1221

MOBIL DIJUAL

* HONDA «

Jual Cpt HondaCRV Th2010(2.400cc)
Coklat Tua Metalik,Plat AB,Ori Kndsi
Bgs,Mesin Ok,Body MIis+Siap Pakai
H:08562801886,087843112277
JIl.Monjali No.36A Yogyakarta
5/00234/0122

MOTOR DIJUAL

* HONDA «

Jual Vario 2014 warna merah AB Sleman

barang bagus siap pake Hub: segera

0818 0474 2255 cepat dapat
3/00194/0122

MOTOR DUJUAL

<+ CBR 150R 2019 STD

4+ KONDISI MOTOR :

ON THE ROAD
(BARU DARI DEALER)
. Y ¢ HARGA DEALER :

: Rp. 35.980.000,-
+ HARGA LELANG ;

P Rp. 25.000.000,-
INFORMASI LEBIH LANJUT
HUBUNGI : 081 2296 5678

* YAMAHA -

Dijual Motor Yamaha Vixion 2013,Hitam,
Plat AB,Harga Nego.Hub:08122707448
3/00287/0122

Selatan 7485737. Jogja International Hospital

(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina ldaman 582039.

Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman

865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma

Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical

Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,

620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti

Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303.

RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB

An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274)

773169. RSPAU dr. S.

Hardjolukito : 444562,

444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:

2890651.

Tnh SHM 5000M Sih 1 Jin Portokol
Bogor, Hadap Tol,10Mnt Ke KntorPresi-
den,1Jam Ke Wisata Puncak,2JamKe
Sukabumi,Hg3Jt/M Nego,Hub:Siha087
78 0060 700/ Aminah 087815005199
5/00030/0122

Jual Tanah Murah SHM,Selatan SMKN1

Kalasan Sleman Lt:598m2,Hrg:Rp.550

Rb /m Hub:087839063139 Pak Edy
3/00123/0122

Di jual tanah Luas:60m 35 Juta Di Sen-
tolo Kulon Progo,mobil masuk H:085228
187769

3/00124/0122

Dijual Tnh Kapling Lt:141m2 Lok Mba-

yaran Tamantirto Kasihan Bntl,Harga:

225Jt/Nego HP:08122763155 TP
3/00140/0122

Mrh 300Rb/m Nego SHMS Ls:1200m

cck/Kolam/Rmh Tggl,dkt RS Paramedika

Kemasan,Jangkang.08121550099 TP
3/00159/0122

+ PERUMAHAN * RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Dijual Tanah SHM,Patalan Jetis Bantul
Lt:637m2 Ld:18m Strtgs 100m dari Jin
Raya,Harga Nego,Hub:082135222954
/08122987898

4/00285/0122

Timur Sta PSS Maguwoharjo Sleman

SHM, IMB,blkng 2Lt,LT91,LB91,Carport

Ling Permhn 475Jt 082138575002
3/00307/0122

SHM pgr jin besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739
3/00309/0122

Pekarangan Mrh LS121m LD11m Utr

Perum Pertamina Purwomartani Brt

Pasar Sidorejo 2Jt/m 081392498081
3/00316/0122

Pekarangan Mrh Ls:860m Ld:24m JinLbr

Brt SPBU Selomartani Kalasandkt SMP

Hg:1Jt/m Ng 081392498081
3/00316/0122

Tanah Murah Utara Kampus UNRIYO

Wedomartani LS720m,LD15m Jin Lebar

JM SHM Hg 1,3Jt/m Ng 081392498081
3/00316/0122

Jual tanah pekarangan 161m2 Kidsfun
ke timur 3km ke selatan 1km Rp.115jt.
Hub:087738005667 maaf untuk yang
serius saja

4/00324/0122

Dijual Tanah Strategis 110m2 di Magu-

woharjo(dkt LotteMart).Akses mudah ke-

mana aja.Hub:081226081696
3/00193/0122

BU Jual LS=1327m LD=25m Di JI
Jambon.Hrg Asal Laku (Nego)SHM Hub:
087838952318

3/00196/0122

Tnh pek 741m2-depan 24m cck utkrmh
tgl&homestay,daerah Sempu Pakem
1km dari Kopi Klotok dkt dg tempat2 ku-
liner Jakal H:08139532933
4/00240/0122

Jual Tanah+Rumah JI.AM Sangaji,Utr Htl

Tentrem Lt:252m2 Ld:10m,Hrg:16Jt/m

nego Hub:0818274464 P.Nur
3/00281/0122

2 PENANGGALAN

Giahckh Mbah Kalam

j,  Masyarakat yang ingin konsultasi bisa Iandgsung berhubungan dengan
\ pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pa
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